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２ 事業の実施に関する事項（注：特定非営利活動のみ行う） 

 

平成２５年度事業報告書 
（１）特定非営利活動に係る事業 

認定ＮＰＯ法人 岡山きのこ・あったか会 

 定  款 

の  

事 業 名 

 

事 業 内 容 

 

実 施 日 時 

 

実 施 場 所 

従事者

の 

人  数 

受益対象者 

の範囲及び 

人   数 

支 出 

額 

（円） 

 

 

 

 

 

 

①心のケアに 

関する事業 

 

・集団セラピー 

 (高齢者クラス) 

 

・集団セラピー 

（ビジネス・クラス） 

 

・集団セラピー 

（ｽｲｰﾄ・ﾊｯﾋﾟｰ部） 

 

・個人セラピー 

 

・日帰り避暑旅行 

・忘年会 

・雛祭り 

・毎週木曜日 

(全 43 回） 

 

・毎月第1土曜 

（全1０回） 

 

・毎月第４月曜 

（全7回） 

 

・火・土・日曜日 

(全 64 回) 

・8/7 

・12/7 

・3/2 

・岡山県きらめきプラザ 2F 

  小会議室 

 

・事務局 心理療法室 

 

 

・赤磐医師会病院 

 会議室 

 

・事務局 心理療法室 

 

・岡山県真庭市「真賀温泉」 

・笠岡市 割烹『お多津』 

・倉敷市 旅館『備後屋』 

3 人 

 

 

2 人 

 

 

2 人 

 

 

１人 

 

2 人 

2 人 

2 人 

 

市民一般

延 236 人 

 

市民一般 

延 54 人 

 

市民一般 

延 51 人 

 

市民一般 

延 64 人 

7 人 

16 人 

14 人 

 

1,830,195 

 

 

 

 

②研究調査、

開発及び 

提供事業 

・視察 

・四国遍路研究 

・西国巡礼研究 

・視察 

・7/1-3 

・12/22-24 

・1/17-20 

・3/9 

・大阪国際美術館（大阪府） 

・四国霊場（徳島－香川） 

・西国霊場（兵庫県） 

・彫刻の森美術館(神奈川県) 

1 人 

2 人 

1 人 

1 人 

市民一般 

市民一般 

市民一般 

市民一般 

 

1,374,016 

 

③ﾌｧｼﾘﾃｰﾀｰ 

  の 

育成事業 

 

・秋のセミナー旅行 

・春のセミナー旅行 

・春の日帰りｾﾐﾅｰ 

・秋の日帰りｾﾐﾅｰ 

・家族会・勉強会 

 

・岡山県生涯学習

連携講座 

・日本振興会講演 

・9/14‐15 

・3/21‐22 

・春季 4/27 

・秋季 10/26 

・毎月第3日曜日

（全 7回) 

・春季 5/11 

・秋季 9/28 

・8/4 

・愛媛県今治市（仙遊寺） 

・徳島県（鶴林寺・太龍寺） 

・姫路市『書写山円教寺』 

・姫路市『書写山円教寺』 

・岡山市 東山ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽ 

調理室・集会室 

・赤磐医師会病院会議室 

・赤磐医師会病院会議室 

・倉敷市児島総合福祉ｾﾝﾀ 

3 人 

3 人 

2 人 

2 人 

3 人 

 

1 人 

1 人 

1 人 

13 人 

16 人 

8 人 

9 人 

延 42 人 

 

48 人 

44 人 

市民一般 

 

1,252,496 

④広報及び 

普及啓発事業 

・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞの開設 

 

・日本財団公益ｺﾐｭ

ﾆﾃｨｻｲﾄへの登録 

 

・岡山の公益ﾎﾟｰﾀﾙ

ｻｲﾄへの登録 

･会報の発行(季刊) 

・継続 

 

・継続 

 

 

・継続 

 

・継続 

http://www1.megaegg.ne.jp

/~attaka/ 

http://canpan.info/open/da

ntai/00003692/dantai_detai

l.html 

http://npokayama.canpan.i

nfo/dantai_list.html 

1 人 

 

1 人 

 

 

1 人 

 

2 人 

市民一般 

不特定 

多数 

 

208,380 

 

http://www1.megaegg.ne.jp/~attaka/
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