

2 事業の実施に関する事項（注：特定非営利活動のみ行う）

平成25年度事業報告書

(1) 特定非営利活動に係る事業

認定NPO法人 岡山きのこ・あつたか会

定款 の 事業名	事業内容	実施日時	実施場所	従事者 の 人數	受益対象者 の範囲及び 人數	支出 額 (円)
①心のケアに 関する事業	<ul style="list-style-type: none"> ・集団セラピー（高齢者クラス） ・集団セラピー（ビジネス・クラス） ・集団セラピー（スイート・ハッピ一部） ・個人セラピー ・日帰り避暑旅行 ・忘年会 ・雛祭り 	<ul style="list-style-type: none"> ・毎週木曜日（全43回） ・毎月第1土曜（全10回） ・毎月第4月曜（全7回） ・火・土・日曜日（全64回） ・8/7 ・12/7 ・3/2 	<ul style="list-style-type: none"> ・岡山県きらめきプラザ 2F 小会議室 ・事務局 心理療法室 ・赤磐医師会病院 会議室 ・事務局 心理療法室 ・岡山県真庭市「真賀温泉」 ・笠岡市 割烹『お多津』 ・倉敷市 旅館『備後屋』 	<ul style="list-style-type: none"> 3人 2人 2人 1人 2人 2人 2人 	<ul style="list-style-type: none"> 市民一般 延236人 市民一般 延54人 市民一般 延51人 市民一般 延64人 7人 16人 14人 	1,830,195
②研究調査、 開発及び 提供事業	<ul style="list-style-type: none"> ・視察 ・四国遍路研究 ・西国巡礼研究 ・視察 	<ul style="list-style-type: none"> ・7/1-3 ・12/22-24 ・1/17-20 ・3/9 	<ul style="list-style-type: none"> ・大阪国際美術館(大阪府) ・四国靈場(徳島・香川) ・西国靈場(兵庫県) ・彫刻の森美術館(神奈川県) 	<ul style="list-style-type: none"> 1人 2人 1人 1人 	<ul style="list-style-type: none"> 市民一般 市民一般 市民一般 市民一般 	1,374,016
③ファシリテーター の 育成事業	<ul style="list-style-type: none"> ・秋のセミナー旅行 ・春のセミナー旅行 ・春の日帰りセミナー ・秋の日帰りセミナー ・家族会・勉強会 ・岡山県生涯学習連携講座 ・日本振興会講演 	<ul style="list-style-type: none"> ・9/14-15 ・3/21-22 ・春季 4/27 ・秋季 10/26 ・毎月第3日曜日（全7回） ・春季 5/11 ・秋季 9/28 ・8/4 	<ul style="list-style-type: none"> ・愛媛県今治市(仙遊寺) ・徳島県(鶴林寺・太龍寺) ・姫路市『書写山円教寺』 ・姫路市『書写山円教寺』 ・岡山市 東山コミュニティハウス 調理室・集会室 ・赤磐医師会病院会議室 ・赤磐医師会病院会議室 ・倉敷市児島総合福祉センタ 	<ul style="list-style-type: none"> 3人 3人 2人 2人 3人 1人 1人 1人 	<ul style="list-style-type: none"> 13人 16人 8人 9人 延42人 48人 44人 市民一般 	1,252,496
④広報及び 普及啓発事業	<ul style="list-style-type: none"> ・ホームページの開設 ・日本財団公益コミュニケーションへの登録 ・岡山の公益ポータルサイトへの登録 ・会報の発行(季刊) 	<ul style="list-style-type: none"> ・継続 ・継続 ・継続 ・継続 	<ul style="list-style-type: none"> http://www1.megaegg.ne.jp/~attaka/ http://canpan.info/open/dantai/00003692/dantai_detail.html http://npokayama.canpan.info/dantai_list.html 	<ul style="list-style-type: none"> 1人 1人 1人 2人 	<ul style="list-style-type: none"> 市民一般 不特定 多数 	208,380